ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-UBND Phổ Khánh, ngày      tháng 11 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị hỗ trợ kinh phí cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

thực hiện dồn điền, đổi thửa và chỉnh trang đồng ruộng

giai đoạn 2016 - 2020

ơ

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25/06/2015;

Căn cứ Quyết định số 50/2016/QĐ-UBND, ngày 15 tháng 9 năm 2016

của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chính sách hỗ trợ

khuyến khích thực hiện chủ trương “ Dồn điền, đổi thửa” để sản xuất nông

nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn từ 2016 – 2020;

 Căn cứ Quyết định số 808/QĐ-UBND ngày 18/9/2018 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc Ban hành đơn giá đo đạc lập bản đồ địa chính, đăng ký đất

đai, tài sản gắn liền với đất, lập hồ sơ địa chính, cấp giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 219/QĐ-UBND ngày 16/01/2017 của UBND huyện

Đức Phổ (nay là thị xã Đức Phổ) về việc phê duyệt phương án dồn điền, đổi

thửa, chỉnh trang đồng ruộng xã Phổ khánh, huyện Đức Phổ (nay thị xã Đức

Phổ) tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 5461/QĐ-UBND ngày 19/12/2017 của UBND

huyện Đức Phổ (nay là thị xã Đức Phổ) về việc phê duyệt phương án bồi

thường, hỗ trợ và giải phóng mặt bằng để thực hiện dồn điền, đổi thửa và chỉnh

trang đồng ruộng xã Phổ Khánh

Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh thực hiện dồn điền đổi thửa, chỉnh trang

đồng ruộng giai đoạn 2016 - 2020 trên địa bàn xã còn nợ kinh phí cấp đổi

GCNQSD đất với số tiền 25.037.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi lăm triệu,

không trăm ba mươi bảy ngàn đồng).

Kính đề nghị UBND thị xã Đức Phổ, Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã

xem xét hỗ trợ kinh phí, để UBND xã Phổ Khánh chi trả cho đơn vị tư vấn đúng

quy định./.
[

Nơi nhận:
- UBND thị xã; (B/cáo)

- Phòng TC-KH thị xã;

- TT. Đảng ủy xã;

- TT. HĐND xã;   (B/cáo)

- CT, PCT UBND xã;

- KT, Thắng;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

		2023-11-20T07:18:26+0700

		2023-11-20T14:08:00+0700

		2023-11-20T14:08:01+0700

		2023-11-20T14:08:01+0700